
ORIENTERING FOR SAMEIET NORDSLETTVEGEN TERRASSE – JUNI 2025 
 
Årsmøtet ble i mai gjennomført med 17 eiere tilstede, samt 2 fullmakter.  Referat fra 
møtet er utlagt i både TOBB-portalen, samt på vår egen web-side 
www.nordslettvegenterrasse.no Blant innkomne saker ble det bl.a. vedtatt maling og 
mulig skifte av belysning i korridorer og ganger. Det tas høyde for at maling kan utføres 
på dugnad. Styret imøteser gjerne forslag til aktuelle farger, og vi legger videre opp til at 
sameiere i grupper kan foreta endelig fargevalg. Sameiet dekker alle kostnader. 
Styret innhenter pris for evt. skifte av belysning. 
 

Ringeapparater har vi tidligere omtalt, men så langt ikke fått utbedret påtalte feil. 
Dette vil vi nå prioritere, og ber om at så vel de som tidligere har meldt om feil, samt evt 
nye registreringer blir rapportert til oss snarest. 
 

Trappevask as vil bli vår nye leverandør av renholdstjenester fra 1. oktober i år. 
Tjenesten vil antagelig fortsatt bli utført på torsdager, og det er som tidligere ønskelig at 
dørmatter o.l. tas inn for å lette arbeidet for renholderne. 
Stort sett er tjenesteomfanget likt som tidligere, men til en langt rimeligere kostnad. 
 

Ladeanlegg for el-biler har vært gjenstand for en del oppgradering samt endringer, og 
skal nå fungere optimalt iht vårt behov. Styring av lysanlegg i garasjer er også oppdatert 
og vesentlig forbedret. 
 

Instruks for utbedring av terrassegulv  er nå utarbeidet, og følgende gjøres gjeldende: 
Ved behov for skifte av terrassedekke, skal Styret alltid kontaktes i forkant. Dette for å 
sikre at arbeidet blir utført forskriftsmessig, og at evt vannlekkasjer ikke oppstår. 
Etter at gammelt dekke / gulv er fjernet og underlag rengjort, skal membranen sjekkes og 
evt skader utbedres. Styret har engasjert DA Consult som vil foreta denne besiktigelsen, 
og utstede en rapport til Styret. 
Sameier må også ovenfor Styret beskrive hvilket dekke / gulv og løsning en har tenkt å 
benytte for rehabiliteringen. Dette er viktig for å forsikre seg om at membranen ikke blir 
beskadiget / punktert under arbeidet eller senere bruk. 
Det nye dekke / gulv må ikke overstige høyde på dørterskel. 
Flislegging direkte på membran, er ikke tillatt. 
 
Ytterdører skal fortsatt holdes stengt 24/7, selv om vi nå går inn i en varmere årstid. 
Som nevnt tidligere er dette påbudet gjort gjeldende for å ivareta vår felles sikkerhet. 
 
Vi ønsker alle en riktig fin sommer. 
 
Fredrik Langfeldt 
styreleder 

http://www.nordslettvegenterrasse.no/

